
Strana 1  
P10-042169/2020 

 

Zápis č. 13/2020 

z jednání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

konaného dne 27. 5. 2020 
 
 

 

Přítomni:  
Mgr. Ing. Martin Kopecký, JUDr. Radmila Kleslová, Mgr. Adam Šilar, Bc. Radek Lojda, Mgr. David Satke 

    

Omluveni: 

Ing. Vladimír Novák 

 

Neomluveni: 

Bc. Lukáš Tyl 
 

Hosté:  
Mgr. Ivana Cabrnochová 

 

Místo jednání: ÚMČ Praha 10, jednací místnost 411/b 

 

 

Program jednání: 
 

I. Zahájení  
II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 13. zasedání Kontrolního výboru 

IV. Odsouhlasení zápisu č. 12 ze dne 19. 2. 2020 

V. Kontrola č. 8 – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže ,,Zásobník projektů – partnerství pro Prahu 
10“, ze dne 4. 4. 2019 – usnesení č. 86 a 87 

VI. Kontrola č. 3 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
tajemníka – usnesení č. 88 

VII. Kontrola č. 10 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníků Praha 10 
– usnesení č. 92 a 93 

VIII. Kontrola č. 12 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při pronajímání bytů ve vlastnictví 
městské části – usnesení č. 95 

IX. Kontrola č. 13 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
hospodářské správy – usnesení č. 103 

X. Kontrola č. 14 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Majetková a. s. – usnesení č. 104 

XI. Podnět k možnému porušení práv zastupitele na jednání Zastupitelstva městské části Praha 10 – 

usnesení č. 96 

XII. Podnět týkající se přípravy rozpočtu Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10 

XIII. Podnět týkající se reklamy MČ Praha 10 – usnesení č. 105 

XIV. Podnět ke kontrole dodržování právních předpisů Úřadem městské části Praha 10 na úseku samostatné 
působnosti – Magnolia Invest s.r.o. 

XV. Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc únor, březen a duben 2020  

XVI. Informace o odpovědi na petici: ,,Proti odvolání ředitele Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
v Praze 10, p. o., Sámova 7, Praha 10“ 

XVII. Informace o odpovědi na petici: ,,Intenzita tranzitní automobilové dopravy na Bohdalci v ulicích 
Modletínská, Na Křivce, Popovická“ 

XVIII. Informace o doručených stížnostech v měsíci únor, březen a duben 2020, včetně informace o jejich 
obsahu a postupu jejich vyřizování 



Strana 2  
P10-042169/2020 

 

XIX. Rozbor plnění instrukce QI 83-01-02 Pravidla pro vyřizování stížností, pochval a petic za rok 2019 a 
výroční zpráva o činnosti městské části Praha 10 v oblasti poskytování informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2019 

 

XX.  

Plán kontrol 2020 – zahájení 
 

i. Kontrola č. 15 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
sociálním 

 

ii. Kontrola č. 16 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ  a ZMČ při realizaci oprav a investic 

 

iii. Kontrola č. 17 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
školství 
 

iv. Kontrola č. 18 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Rekreace, a.s. prostřednictvím PRAHA 10 – Majetková, 
a.s.  

 

v. Kontrola č. 19 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv 
odborem stavebním 

 

vi. Kontrola č. 20 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při úklidu a údržbě 
veřejného prostoru 

 

 

XXI. Různé  
XXII. Závěr 

 

K bodu I. – Zahájení 
Předseda přivítal členy KoV a zahájil jednání v 16:30 hod. Dále se vyčkávalo příchodu dalších členů. V 16:42 

hod. dorazil Mgr. David Satke. Konstatuje se, že Kontrolní výbor (dále také „KoV“) byl na dnešním jednání 
schopný usnášení.  
 

K bodu II. – Návrh programu 

Předseda představil návrh programu a nechal o něm hlasovat.  
 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

Navržený program byl schválen 

 

 

 

 

 



Strana 3  
P10-042169/2020 

 

K bodu III. - Určení ověřovatele zápisu z 13. zasedání KoV 

Předsedou KoV byl za ověřovatele zápisu navržen Mgr. David Satke.  

 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

KoV určuje jako ověřovatele zápisu č. 13/2020 Mgr. Satkeho 

 

 

K bodu IV. – Odsouhlasení zápisu č. 12 ze dne 19. 2. 2020 

K předmětnému bodu se uvedlo, že Mgr. David Satke se 12. jednání KoV neúčastnil.  
 
Návrh usnesení č. 106: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 schvaluje zápis č. 12 ze dne 19. 2. 2020. 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu V. – Kontrola č. 8 – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže ,,Zásobník projektů – partnerství pro 
Prahu 10“, ze dne 4. 4. 2019 – usnesení č. 86 a 87  

Čte se omluva z jednání MgA. Davida Kašpara a konstatuje se, že  na pozvání 
nereagoval a současně se nedostavil. Probíhá diskuze členů výboru. V 16:51 hod. dorazil Bc. Radek Lojda.  

 

Návrh usnesení:  
 

I. V kontrole č. 8 bude pokračováno při dalším jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10.  
 

II. Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá  a MgA. Davida Kašpara o účast na dalším 
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10.  

Průběh hlasování: 
Pro: 3 

Proti: 0 

Zdržel se: 2 

Nehlasoval: 0 

Usnesení nebylo přijato 

 

Po hlasování probíhá následná diskuze členů výboru. Předseda výboru současně udělil slovo přítomnému 
hostovi. Předmětný bod se v rámci tohoto jednání ukončuje bez přijetí usnesení. Předseda výboru na příští 
jednání KoV pozve výše zmíněné osoby.  
 



Strana 4  
P10-042169/2020 

 

K bodu VI. – Kontrola č. 3 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv 
kanceláří tajemníka – usnesení č. 88 

Předseda KoV shrnul předložené podklady. Probíhá diskuze.  

Návrh usnesení č. 107:  Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá o sdělení přehledu pracovních smluv, případně 
dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr v roce 2019 a 2020 u JUDr. Radky MacGregor Pelikánové a 
Mgr. Elišky Čepové, s uvedením předmětu pracovní činnosti, a jestli těmto osobám byla vystavena nějaká 
faktura. 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

V kontrole bude pokračováno na dalším jednání KoV.  
 

K bodu VII. - Kontrola č. 10 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníků 
Praha 10 – usnesení č. 92 a 93 

Probíhá diskuze mezi členy výboru.  
 

Návrh usnesení č. 108: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá předložit rozhodnutí o registraci periodika u 
Ministerstva kultury ČR.  
 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

V kontrole bude pokračováno na dalším jednání KoV. 

 

K bodu č. VIII. - Kontrola č. 12 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při pronajímání bytů 
ve vlastnictví městské části – usnesení č. 95 

 

Konstatuje se dosavadní průběh kontroly. Probíhá diskuze mezi členy výboru. Předmětný bod se v rámci 
tohoto jednání ukončuje bez přijetí usnesení. V kontrole bude pokračováno na dalším jednání KoV.  
 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5  
P10-042169/2020 

 

K bodu IX. – Kontrola č. 13 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv 
odborem hospodářské správy – usnesení č. 103 

Probíhá diskuze mezi členy výboru.  
 

Návrh usnesení č. 109:  

 

I. Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá předložení smlouvy č. 2020/OHS/0122, 2019/OHS/0928, 

2019/OHS/0093, 2019/OHS/0094, 2019/OHS/0095, 2019/OHS/0096, dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
2014/OHS/0185 a smlouvy č. 2014/OHS/0185.  
 

II.  Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá o rozšíření tabulky s názvem seznam smluv zavřených od 1. 1. 2020 do 
31. 1. 2020 o údaj skutečně vyfakturované částky dodavatele a rozšíření této tabulky do 31. 5. 2020.  
 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

V kontrole bude pokračováno na dalším jednání KoV. 
 

K bodu X. – Kontrola č. 14 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Majetková a.s. – usnesení č. 104 

Čte se podstatný obsah interního sdělení Mgr. Bahenského ze dne 20. 4. 2020. Probíhá diskuze mezi členy 
výboru. Konstatuje se, že usnesení KoV č. 104 nebylo zcela splněno. Žádost Kontrolního výboru ZMČ Praha 
10 k předložení usnesení Rady MČ Praha 10 trvá. Předmětný bod se v rámci tohoto jednání ukončuje bez 
přijetí usnesení. V kontrole bude pokračováno na dalším jednání KoV.  

 

K bodu XI. – Podnět k možnému porušení práv zastupitele na posledním jednání Zastupitelstva městské 
části Praha 10 – usnesení č. 96 

Probíhá diskuze mezi členy výboru. Předseda výboru umožnil promluvit přítomnému hostovi. Kontrolní výbor 
ZMČ Praha 10 se bude podnětem zabývat na svém dalším jednání. Předmětný bod se v rámci tohoto jednání 
ukončuje bez přijetí usnesení.  
 

K bodu XII. – Podnět týkající se přípravy rozpočtu Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10 

Čte se vyjádření Mgr. Kosmela ze dne 4. 3. 2020 týkající se možnosti KoV k zadávání externích expertíz. Bod 
se ukončuje bez dalšího.  

K bodu XIII. – Podnět týkající se reklamy MČ Praha 10 

Čte se přehled reklamy za období roku 2019. Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 se shodl na tom, že nebude ve 
věci zahajovat kontrolu. Předmětný bod se ukončuje bez přijetí usnesení.  

 

 



Strana 6  
P10-042169/2020 

 

K bodu XIV. – K podnětu ke kontrole dodržování právních předpisů Úřadem městské části Praha 10 na 
úseku samostatné působnosti – Magnolia Invest s.r.o. 

Probíhá diskuze mezi členy výboru.  
 

Návrh usnesení č. 110: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá předložení veškerých usnesení RMČ a ZMČ 
vztahujících se ke smlouvě uzavření se společností Magnolia Invest s.r.o., IČ 28363566. Kontrolní výbor ZMČ 
Praha 10 rovněž žádá předložit případná právní stanoviska, která má ÚMČ v této věci k dispozici.  

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

Ve věci bude pokračováno na dalším jednání KoV. 
 

K bodu XV. – Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc únor, březen a duben 2020 

Konstatuje se, že v měsících únor, březen a duben 2020 bylo uloženo 284 úkolů, 175 úkolů splněno 
v uloženém termínu, 5 úkolů nesplněno v uloženém termínu, 104 úkolů mělo pozdějších termín plnění.   
 

Návrh usnesení č. 111: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí stav plnění úkolů uložených ZMČ a RMČ 
za měsíc únor, březen a duben 2020, včetně úkolů, které byly v prodlení.  

Průběh hlasování: 
Pro: 4 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 1 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu XVI. – Informace o odpovědi na petici: ,,Proti odvolání ředitele Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o., Sámova 7, Praha 10“ 

Čte se podstatný obsah odpovědi na petici s názvem ,,Proti odvolání ředitele Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o., Sámova 7, Praha 10“ ze dne 17. 2. 2020. 
 

Návrh usnesení č. 112: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informaci o odpovědi na petici proti 
odvolání ředitele CSOP Praha 10.  

Průběh hlasování: 
Pro: 4 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 1 

 

Usnesení bylo přijato 

 



Strana 7  
P10-042169/2020 

 

 

K bodu XVII. – Informace o odpovědi na petici: ,,Intenzita tranzitní automobilové dopravy na Bohdalci 
v ulicích Modletínská, Na Křivce, Popovická“ 

Čte se podstatný obsah odpovědi na petici s názvem ,,Intenzita tranzitní automobilové dopravy na Bohdalci 

v ulicích Modletínská, Na Křivce, Popovická“ ze dne 11. 3. 2020.  
 

Návrh usnesení č. 113: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informaci o odpovědi na petici 

,,Intenzita tranzitní automobilové dopravy na Bohdalci v ulicích Modletínská, Na Křivce, Popovická“. 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 1 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu XVIII. – Informace o doručených stížnostech v měsíci únor, březen a duben 2020, včetně informace 
o jejich obsahu a postupu jejich vyřizování 

Čte se podstatný obsah stížností předložených interními sděleními ze dne 4. 3., 7. 4. a 4. 5. 2020. 
 

Návrh usnesení č. 114: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informace o doručených stížnostech 
v měsíci únor, březen a duben 2020, včetně informace o jejich obsahu a postupu jejich vyřizování.  

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu XIX. – Rozbor plnění instrukce QI 83-01-02 Pravidla pro vyřizování stížností, pochval a petic za rok 
2019 a výroční zpráva o činnosti městské části Praha 10 v oblasti poskytování informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2019 

Předseda výboru uvedl tento bod s popisem předloženého materiálu.  
 

Návrh usnesení č. 115: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí Rozbor plnění instrukce QI 83-01-02 

Pravidla pro vyřizování stížností, pochval a petic za rok 2019 a výroční zprávu o činnosti městské části Praha 
10 v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů za rok 2019 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0  

Usnesení bylo přijato 



Strana 8  
P10-042169/2020 

 

K bodu XX. – Plán kontrol 2020 – zahájení 

Konstatuje se, že dle schváleného plánu kontrol Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 je v plánu zahájení kontroly 
č. 15 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem sociálním, kontroly 
č. 16 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při realizaci oprav a investic, kontroly č. 17 – 

dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem školství, kontroly č. 18 – 

kontrola činnosti PRAHA 10 – Rekreace, a.s. prostřednictvím PRAHA 10 – Majetková, a.s., kontroly č. 19 – 

kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem stavebním a 
kontroly č. 20 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při úklidu a údržbě veřejného 
prostoru.  

Konstatuje se, že s ohledem na vyhlášení nouzového stavu v předcházejících měsících, nemohl KoV zahájit 
předepsané kontroly řádně a včas. Vzhledem k uvedenému budou kontroly provedeny s posunutím termínu. 
Současně se zahájí pouze kontrola č. 19.  

Návrh usnesení č. 116:  

 

I. Zahajuje se kontrola č. 19.  
 

II. Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá předložení seznamu smluv, případně objednávek, které byly uzavřeny 
odborem stavebním, a to za rok 2019 a měsíce leden až květen 2020.   

Průběh hlasování: 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu XXI. – Různé 

JUDr. Radmila Kleslová vznesla připomínku týkající se jmenování členů Výboru pro sport a volnočasové 
aktivity ZMČ Praha 10, kdy dle jejího názoru mohlo dojít k porušení jednacího řádu a dalších ustanovení s tím, 
že navrhovaní členové nebyli zastupiteli a nebyl předložen souhlas s jejich nominací. Ve věci souhlasu 
s nominací byl osloven Mgr. David Satke, který potvrdil, že Návrhový výbor ZMČ neměl souhlasy s nominací 
k dispozici. Na příštím jednání KoV bude zařazen bod týkající se podnětu ke kontrole volby členů Výboru pro 
sport a volnočasové aktivity zastupitelstva MČ Praha 10 na minulém jednání zastupitelstva.  
 

K bodu XXII. - Závěr 

 

Závěrem předseda poděkoval členům KoV, ukončil jednání v 18:39 hod. a svolal jednání na 24. 6. 2020 na 

16:30 hod. Místo konání bude upřesněno v pozvánce na další jednání.    
 

Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV  ………………………………………………… 

 

Mgr. David Satke, ověřovatel                   …………………………………………………  

 

Zapsal: Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV  ………………………………………………… 

 

V Praze dne 29. 5. 2020 

Mgr. David Satke Digitálně podepsal Mgr. David Satke 

Datum: 2020.06.02 10:01:47 +02'00'

Mgr., Ing. 

Martin Kopecký

Digitálně podepsal Mgr., 

Ing. Martin Kopecký 

Datum: 2020.06.03 

09:54:23 +02'00'



Strana 9  
P10-042169/2020 

 

 

Přílohy:  
- Prezenční listina + informace pro subjekt údajů o zpracování jeho osobních údajů (čl. 13 GDPR) 
- Usnesení č. 106 

- Usnesení č. 107 

- Usnesení č. 108 

- Usnesení č. 109 

- Usnesení č. 110 

- Usnesení č. 111 

- Usnesení č. 112 

- Usnesení č. 113 

- Usnesení č. 114 

- Usnesení č. 115 

- Usnesení č. 116 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 10  
P10-042169/2020 

 

Městská část Praha 10  

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 106 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

k odsouhlasení zápisu č. 12 ze dne 19. 2. 2020 

 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. schvaluje 
zápis č. 12 ze dne 19. 2. 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 

 

 

 



Strana 11  
P10-042169/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 107 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

ke kontrole č. 3 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv kanceláří 
tajemníka  
 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

I. žádá 
o sdělení přehledu pracovních smluv, případně dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr 
v roce 2019 a 2020 u JUDr. Radky MacGregor Pelikánové a Mgr. Elišky Čepové, s uvedením předmětu 
pracovní činnosti, a jestli těmto osobám byla vystavena nějaká faktura. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

  

 

 

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 

 

 



Strana 12  
P10-042169/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 108 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

 

ke kontrole č. 10 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníků 
Praha 10 

 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. žádá 
předložit rozhodnutí o registraci periodika u Ministerstva kultury ČR. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 



Strana 13  
P10-042169/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 109 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

 

ke kontrole č. 13 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání 
smluv odborem hospodářské správy  
 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. žádá 
předložení smlouvy č. 2020/OHS/0122, 2019/OHS/0928, 2019/OHS/0093, 2019/OHS/0094, 
2019/OHS/0095, 2019/OHS/0096, dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2014/OHS/0185 a smlouvy č. 
2014/OHS/0185. 

 

II. žádá 
o rozšíření tabulky s názvem seznam smluv zavřených od 1. 1. 2020 do 31. 1. 2020 o údaj skutečně 
vyfakturované částky dodavatele a rozšíření této tabulky do 31. 5. 2020.  

 

 

 
 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 

 



Strana 14  
P10-042169/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 110 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

 

k podnětu ke kontrole dodržování právních předpisů Úřadem městské části Praha 10 na úseku 
samostatné působnosti – Magnolia Invest s.r.o.  

 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

I. žádá  
předložení veškerých usnesení RMČ a ZMČ vztahujících se ke smlouvě uzavření se společností 
Magnolia Invest s.r.o., IČ 28363566. Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 rovněž 
žádá předložit případná právní stanoviska, která má ÚMČ v této věci k dispozici. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 



Strana 15  
P10-042169/2020 

 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 111 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

 

k předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc únor, březen a duben 2020 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. bere na vědomí 
stav plnění úkolů uložených ZMČ a RMČ za měsíc únor, březen a duben 2020, včetně úkolů, které 
byly v prodlení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 



Strana 16  
P10-042169/2020 

 

 
 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 112 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

 

k informaci o odpovědi na petici: ,,Proti odvolání ředitele Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
v Praze 10, p. o., Sámova 7, Praha 10“ 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. bere na vědomí 
informaci o odpovědi na petici proti odvolání ředitele CSOP Praha 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

    

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 



Strana 17  
P10-042169/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 113 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

k informaci o odpovědi na petici: ,,Intenzita tranzitní automobilové dopravy na Bohdalci v ulicích 
Modletínská, Na Křivce, Popovická“ 

 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. bere na vědomí 
informaci o odpovědi na petici ,,Intenzita tranzitní automobilové dopravy na Bohdalci v ulicích 
Modletínská, Na Křivce, Popovická“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 
 



Strana 18  
P10-042169/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 114 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

k informaci o doručených stížnostech v měsíci únor, březen a duben 2020, včetně informace o 
jejich obsahu a postupu jejich vyřizování  
 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 

 

I. bere na vědomí 
informaci o doručených stížnostech v měsíci únor, březen a duben 2020, včetně informace o jejich 
obsahu a postupu jejich vyřizování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 



Strana 19  
P10-042169/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 115 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

 

k Rozboru plnění instrukce QI 83-01-02 Pravidla pro vyřizování stížností, pochval a petic za rok 
2019 a výroční zprávě o činnosti městské části Praha 10 v oblasti poskytování informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 
2019 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. bere na vědomí 
Rozbor plnění instrukce QI 83-01-02 Pravidla pro vyřizování stížností, pochval a petic za rok 2019 a 
výroční zprávu o činnosti městské části Praha 10 v oblasti poskytování informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 



Strana 20  
P10-042169/2020 

 

Městská část Praha 10 

 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 

 

Usnesení 
z 13. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 116 

ze dne 27. 5. 2020 

 

 

 

k zahájení kontrol 2020 dle schváleného plánu ZMČ Praha 10 

 

 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 
 

 

I. zahajuje 
kontrolu č. 19.  
 

II. žádá  
předložení seznamu smluv, případně objednávek, které byly uzavřeny odborem stavebním, a to za 
rok 2019 a měsíce leden až květen 2020.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 

  tajemník KoV      předseda KoV   

   

 

 

Číslo tisku:   P10-042169/2020 
 


